Внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ ЮНТОЛОВО

Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2025 год                                      № 60

О внесении изменений в решение от 27.03.2025 № 26 «Об утверждении Положения  о

служебных командировках должностных лиц внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово»

 В целях приведения в соответствие действующему законодательству, а также учитывая

заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от

13.11.2025 № 15-21-596/25-0-0,

Муниципальный Совет решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета от 27.03.2025

№26 «Об утверждении Положения о служебных командировках должностных лиц

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юнтолово»:

1.1. Преамбулу решения изложить в редакции:   «В соответствии со статьями 166, 167 и

168 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановления

Правительства Российской федерации от 16.04.2025 № 501 «Об утверждении положения об

особенностях направления работников в служебные командировки».

1.2. В приложении 1 к решению внести следующие изменения:

1.2.1. В абзаце три пункта 1 раздела 2 слова «распоряжением Главы Местной

Администрации» заменить словами «распоряжение Местной администрации».

1.2.2. Разделы 4,5,6,13 исключить.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

  Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета            С.К.Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ